DE EXTENSÃO PELO LADO DIREITO, MEDE 197,00 METROS, EM DOIS
SEGMENTOS: O 1º COM 80,00 METROS E O 2º COM 117,00 METROS, CONFRONTANDO COM AS
VERTENTES; E DE EXTENSÃO PELO LADO ESQUERDO, MEDE 110,00 METROS,
CONFRONTANDO COM O LOTE 6 DA QUADRA 1, CONFORME OFICIAL DE JUSTIÇA. TOTAL
AVALIADO EM R$ 1.260.000,00 (HUM MILHÃO E DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS).

GRAVAMES:  R-3: 3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL DO RIO DE JANEIRO, PROCESSO Nº
0131743-08.2016.4.02.5101 MOVIDA POR DNPM – DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO
MINERAL; R-4: 12ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL DO RIO DE JANEIRO, PROCESSO Nº